
 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   1

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE, CONTROLLO.

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO            98.905,33             92.041,00             92.041,00             86.040,84             86.040,84            264.122,68

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            98.905,33             92.041,00             92.041,00             86.040,84             86.040,84            264.122,68

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            11.280,80             12.539,37             12.539,37             10.890,00             10.890,00             34.319,37

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.280,80             12.539,37             12.539,37             10.890,00             10.890,00             34.319,37

 Prestazioni di servizi                                   CO            81.476,63             78.253,13             73.253,13             73.198,00             73.198,00            219.649,13

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            81.476,63             78.253,13             73.253,13             73.198,00             73.198,00            219.649,13

 Trasferimenti                                            CO            29.508,91             33.573,73             33.573,73             30.573,73             33.573,73             97.721,19

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            29.508,91             33.573,73             33.573,73             30.573,73             33.573,73             97.721,19

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO               130,00                130,00                130,00                130,00                130,00                390,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               130,00                130,00                130,00                130,00                130,00                390,00

 Imposte e tasse                                          CO               204,53              2.206,58              2.206,58              2.206,58              2.206,58              6.619,74

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               204,53              2.206,58              2.206,58              2.206,58              2.206,58              6.619,74

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO               122,85                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               122,85                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Ammortamenti di esercizio                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Fondo di riserva                                         CO                 0,00              2.229,17              1.782,53              3.405,79              3.405,79              8.594,11

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              2.229,17              1.782,53              3.405,79              3.405,79              8.594,11



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   2

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE, CONTROLLO.

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

 Totale Titolo  I                                         CO           221.629,05            221.489,44            216.042,80            206.961,40            209.961,40            632.965,60

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           221.629,05            221.489,44            216.042,80            206.961,40            209.961,40            632.965,60



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   3

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE, CONTROLLO.

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO               500,00              1.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T               500,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO               500,00              1.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T               500,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   4

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE, CONTROLLO.

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO III

         SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               CO            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 stiti                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 Totale Titolo III                                        CO            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   5

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE, CONTROLLO.

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           221.629,05            221.489,44            216.042,80            206.961,40            209.961,40            632.965,60

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           221.629,05            221.489,44            216.042,80            206.961,40            209.961,40            632.965,60

 Totale Titolo II  (B)                                    CO               500,00              1.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T               500,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO           276.354,75            282.752,43            268.007,75            260.566,82            265.296,41            793.870,98

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T           276.354,75            282.752,43            269.007,75            261.566,82            266.296,41            796.870,98



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   6

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0003 POLIZIA LOCALE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   7

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0003 POLIZIA LOCALE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   8

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0004 ISTRUZIONE PUBBLICA

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               516,46                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               516,46                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Prestazioni di servizi                                   CO             3.500,00              5.500,00              5.500,00              5.900,00              5.900,00             17.300,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             3.500,00              5.500,00              5.500,00              5.900,00              5.900,00             17.300,00

 Trasferimenti                                            CO             1.000,00                200,00                200,00              1.000,00              1.000,00              2.200,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                200,00                200,00              1.000,00              1.000,00              2.200,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO             5.376,32              5.566,01              5.212,00              5.076,02              5.566,01             15.854,03

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.376,32              5.566,01              5.212,00              5.076,02              5.566,01             15.854,03

 Totale Titolo  I                                         CO            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.   9

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0004 ISTRUZIONE PUBBLICA

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.392,78             11.782,47             11.428,46             12.492,48             12.982,47             36.903,41



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  10

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0005 CULTURA E BENI CULTURALI

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  11

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0005 CULTURA E BENI CULTURALI

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  12

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0006 SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 Totale Titolo  I                                         CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  13

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0006 SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  14

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0006 SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO            11.798,88             35.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T            11.798,88             35.207,02              9.637,18             34.131,18             79.007,02            122.775,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  15

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0007 TURISMO

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 Totale Titolo  I                                         CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  16

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0007 TURISMO

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  17

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.445,32              3.500,00              3.500,00              2.000,00              2.000,00              7.500,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.445,32              3.500,00              3.500,00              2.000,00              2.000,00              7.500,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            22.650,00             28.600,00             33.600,00             27.195,83             27.195,83             87.991,66

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            22.650,00             28.600,00             33.600,00             27.195,83             27.195,83             87.991,66

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO             8.560,00              7.581,00              7.384,18              7.160,00              5.306,88             19.851,06

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             8.560,00              7.581,00              7.384,18              7.160,00              5.306,88             19.851,06

 Totale Titolo  I                                         CO            33.655,32             39.681,00             44.484,18             36.355,83             34.502,71            115.342,72

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.655,32             39.681,00             44.484,18             36.355,83             34.502,71            115.342,72



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  18

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  19

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            33.655,32             39.681,00             44.484,18             36.355,83             34.502,71            115.342,72

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.655,32             39.681,00             44.484,18             36.355,83             34.502,71            115.342,72

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO            43.655,32            121.681,00             44.484,18             36.355,83             34.502,71            115.342,72

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            43.655,32            121.681,00             99.484,18             66.355,83             94.502,71            260.342,72



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  20

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               583,39              1.065,83              1.565,83              1.065,83              1.065,83              3.697,49

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               583,39              1.065,83              1.565,83              1.065,83              1.065,83              3.697,49

 Prestazioni di servizi                                   CO            89.500,00             93.631,66             94.631,66             97.731,66             97.731,66            290.094,98

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            89.500,00             93.631,66             94.631,66             97.731,66             97.731,66            290.094,98

 Trasferimenti                                            CO                 0,00              1.000,00              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              1.000,00              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO            10.062,86             10.089,86              9.352,79              9.062,40              9.089,86             27.505,05

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.062,86             10.089,86              9.352,79              9.062,40              9.089,86             27.505,05

 Totale Titolo  I                                         CO           100.146,25            105.787,35            106.550,28            107.859,89            107.887,35            322.297,52

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           100.146,25            105.787,35            106.550,28            107.859,89            107.887,35            322.297,52



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  21

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            19.049,31             31.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

                                                           T            19.049,31             31.500,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Incarichi professionali esterni                          CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            19.049,31             31.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

                                                           T            19.049,31             31.500,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  22

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           100.146,25            105.787,35            106.550,28            107.859,89            107.887,35            322.297,52

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           100.146,25            105.787,35            106.550,28            107.859,89            107.887,35            322.297,52

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            19.049,31             31.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

                                                           T            19.049,31             31.500,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO           119.195,56            137.287,35            106.550,28            107.859,89            107.887,35            322.297,52

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             35.000,00             15.000,00             65.000,00

                                                           T           119.195,56            137.287,35            121.550,28            142.859,89            122.887,35            387.297,52



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  23

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               826,80              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               826,80              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO             1.902,80              2.000,00              2.000,00              1.300,00              1.300,00              4.600,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.902,80              2.000,00              2.000,00              1.300,00              1.300,00              4.600,00

 Trasferimenti                                            CO            16.753,10             21.185,40             19.185,40             21.380,40             21.380,40             61.946,20

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            16.753,10             21.185,40             19.185,40             21.380,40             21.380,40             61.946,20

 Totale Titolo  I                                         CO            19.482,70             24.185,40             22.185,40             23.680,40             23.680,40             69.546,20

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            19.482,70             24.185,40             22.185,40             23.680,40             23.680,40             69.546,20



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  24

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  25

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            19.482,70             24.185,40             22.185,40             23.680,40             23.680,40             69.546,20

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            19.482,70             24.185,40             22.185,40             23.680,40             23.680,40             69.546,20

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO            19.482,70             53.485,40             22.185,40             23.680,40             23.680,40             69.546,20

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T            19.482,70             53.485,40             47.185,40             23.680,40             23.680,40             94.546,20



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  26

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 01  Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00                190,00                190,00                190,00                190,00                570,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                190,00                190,00                190,00                190,00                570,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            24.631,25             18.758,23             18.758,23             14.758,23             14.758,23             48.274,69

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            24.631,25             18.758,23             18.758,23             14.758,23             14.758,23             48.274,69

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  27

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 01  Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            24.631,25             18.948,23             18.948,23             14.948,23             14.948,23             48.844,69



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  28

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 02  Segreteria generale, personale e organizza- zione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO            93.905,33             89.041,00             89.041,00             86.040,84             86.040,84            261.122,68

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            93.905,33             89.041,00             89.041,00             86.040,84             86.040,84            261.122,68

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.401,63              4.249,37              4.249,37              3.700,00              3.700,00             11.649,37

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.401,63              4.249,37              4.249,37              3.700,00              3.700,00             11.649,37

 Prestazioni di servizi                                   CO            29.549,93             31.953,77             26.953,77             29.953,31             29.953,31             86.860,39

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            29.549,93             31.953,77             26.953,77             29.953,31             29.953,31             86.860,39

 Trasferimenti                                            CO            29.508,91             33.522,08             33.522,08             30.522,08             33.522,08             97.566,24

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            29.508,91             33.522,08             33.522,08             30.522,08             33.522,08             97.566,24

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO               130,00                130,00                130,00                130,00                130,00                390,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               130,00                130,00                130,00                130,00                130,00                390,00

 Imposte e tasse                                          CO               204,53              2.206,58              2.206,58              2.206,58              2.206,58              6.619,74

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               204,53              2.206,58              2.206,58              2.206,58              2.206,58              6.619,74

 Fondo svalutazione crediti                               CO                 0,00                500,00                500,00                200,00                200,00                900,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                500,00                500,00                200,00                200,00                900,00

 Totale Titolo  I                                         CO           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  29

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 02  Segreteria generale, personale e organizza- zione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           155.700,33            161.602,80            156.602,80            152.752,81            155.752,81            465.108,42



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  30

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge-
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Totale Titolo  I                                         CO               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  31

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge-
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO III

         SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

 Rimborso per anticipazioni di cassa                      CO                 0,00             10.000,00             10.000,00                  0,00                  0,00             10.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             10.000,00             10.000,00                  0,00                  0,00             10.000,00

 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               CO            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 stiti                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             60.262,99             51.964,95             53.605,42             55.335,01            160.905,38

 Totale Titolo III                                        CO            54.225,70             70.262,99             61.964,95             53.605,42             55.335,01            170.905,38

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             70.262,99             61.964,95             53.605,42             55.335,01            170.905,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  32

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria, programma- zione, provveditorato e controllo di ge-
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               200,00                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO            54.225,70             70.262,99             61.964,95             53.605,42             55.335,01            170.905,38

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.225,70             70.262,99             61.964,95             53.605,42             55.335,01            170.905,38

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            54.425,70             70.779,45             62.481,41             54.121,88             55.851,47            172.454,76

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            54.425,70             70.779,45             62.481,41             54.121,88             55.851,47            172.454,76



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  33

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 04  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO             5.000,00              3.000,00              3.000,00                  0,00                  0,00              3.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.000,00              3.000,00              3.000,00                  0,00                  0,00              3.000,00

 Trasferimenti                                            CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO               122,85                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               122,85                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Totale Titolo  I                                         CO             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  34

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 04  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.122,85              3.516,46              3.516,46                516,46                516,46              4.549,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  35

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

 Ammortamenti di esercizio                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  36

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            12.000,00             10.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            12.000,00             10.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO               500,00              1.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T               500,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            12.500,00             11.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T            12.500,00             11.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  37

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.325,45              4.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            12.500,00             11.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T            12.500,00             11.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            14.825,45             15.954,67              4.954,67              4.500,00              4.500,00             13.954,67

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T            14.825,45             15.954,67              5.954,67              5.500,00              5.500,00             16.954,67



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  38

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 07  Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

 Totale Titolo  I                                         CO                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  39

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 07  Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                 51,65                 51,65                 51,65                 51,65                154,95



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  40

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 08  Altri servizi generali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             8.879,17              8.100,00              8.100,00              7.000,00              7.000,00             22.100,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             8.879,17              8.100,00              8.100,00              7.000,00              7.000,00             22.100,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            24.770,00             24.070,00             24.070,00             26.470,00             26.470,00             77.010,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            24.770,00             24.070,00             24.070,00             26.470,00             26.470,00             77.010,00

 Fondo di riserva                                         CO                 0,00              2.229,17              1.782,53              3.405,79              3.405,79              8.594,11

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              2.229,17              1.782,53              3.405,79              3.405,79              8.594,11

 Totale Titolo  I                                         CO            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  41

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 01 08  Altri servizi generali

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.649,17             34.399,17             33.952,53             36.875,79             36.875,79            107.704,11



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  42

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 03 01  Polizia municipale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Trasferimenti                                            CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  43

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 03 01  Polizia municipale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  44

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 04 05  Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               516,46                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               516,46                516,46                516,46                516,46                516,46              1.549,38

 Prestazioni di servizi                                   CO             3.500,00              5.500,00              5.500,00              5.900,00              5.900,00             17.300,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             3.500,00              5.500,00              5.500,00              5.900,00              5.900,00             17.300,00

 Trasferimenti                                            CO             1.000,00                200,00                200,00              1.000,00              1.000,00              2.200,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                200,00                200,00              1.000,00              1.000,00              2.200,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO             5.376,32              5.566,01              5.212,00              5.076,02              5.566,01             15.854,03

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.376,32              5.566,01              5.212,00              5.076,02              5.566,01             15.854,03

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO            26.714,88             11.782,27              9.932,00                  0,00                  0,00              9.932,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            26.714,88             11.782,27              9.932,00                  0,00                  0,00              9.932,00

 Totale Titolo  I                                         CO            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  45

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 04 05  Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            37.107,66             23.564,74             21.360,46             12.492,48             12.982,47             46.835,41



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  46

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 05 02  Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  47

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 05 02  Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00              2.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                           T                 0,00              2.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  48

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 06 02  Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 Totale Titolo  I                                         CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  49

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 06 02  Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  50

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 06 02  Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.798,88             10.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00             25.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T                 0,00             25.000,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            11.798,88             35.207,02              9.637,18              9.131,18              9.007,02             27.775,38

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             25.000,00             70.000,00             95.000,00

                                                           T            11.798,88             35.207,02              9.637,18             34.131,18             79.007,02            122.775,38



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  51

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 06 03  Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00              5.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              5.000,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00              5.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              5.000,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  52

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 06 03  Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00              5.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              5.000,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00              5.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              5.000,00              5.000,00              3.000,00              3.000,00             11.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  53

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 07 02  Manifestazioni turistiche

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 Totale Titolo  I                                         CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  54

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 07 02  Manifestazioni turistiche

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                500,00                500,00              1.098,74              1.098,74              2.697,48



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  55

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.445,32              3.500,00              3.500,00              2.000,00              2.000,00              7.500,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.445,32              3.500,00              3.500,00              2.000,00              2.000,00              7.500,00

 Prestazioni di servizi                                   CO             6.150,00              9.600,00             14.600,00              7.195,83              7.195,83             28.991,66

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             6.150,00              9.600,00             14.600,00              7.195,83              7.195,83             28.991,66

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO             8.560,00              7.581,00              7.384,18              7.160,00              5.306,88             19.851,06

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             8.560,00              7.581,00              7.384,18              7.160,00              5.306,88             19.851,06

 Totale Titolo  I                                         CO            17.155,32             20.681,00             25.484,18             16.355,83             14.502,71             56.342,72

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.155,32             20.681,00             25.484,18             16.355,83             14.502,71             56.342,72



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  56

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  57

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            17.155,32             20.681,00             25.484,18             16.355,83             14.502,71             56.342,72

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.155,32             20.681,00             25.484,18             16.355,83             14.502,71             56.342,72

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            10.000,00             82.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            10.000,00             82.000,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            27.155,32            102.681,00             25.484,18             16.355,83             14.502,71             56.342,72

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             55.000,00             30.000,00             60.000,00            145.000,00

                                                           T            27.155,32            102.681,00             80.484,18             46.355,83             74.502,71            201.342,72



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  58

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 08 02  Illuminazione pubblica e servizi connessi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  59

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 08 02  Illuminazione pubblica e servizi connessi

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.000,00             20.000,00             20.000,00             21.000,00             21.000,00             62.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  60

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 01  Urbanistica e gestione del territorio

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  61

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 01  Urbanistica e gestione del territorio

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO             6.000,00              8.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

                                                           T             6.000,00              8.000,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

 Espropri e servitù onerose                               CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO             6.000,00              8.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

                                                           T             6.000,00              8.000,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  62

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 01  Urbanistica e gestione del territorio

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.000,00             21.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO             6.000,00              8.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

                                                           T             6.000,00              8.000,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            29.000,00             29.000,00             21.000,00             20.000,00             20.000,00             61.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00              5.000,00             20.000,00                  0,00             25.000,00

                                                           T            29.000,00             29.000,00             26.000,00             40.000,00             20.000,00             86.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  63

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 03  Servizi di protezione civile

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  64

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 03  Servizi di protezione civile

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  65

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Prestazioni di servizi                                   CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Trasferimenti                                            CO                 0,00              1.000,00              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              1.000,00              1.000,00                  0,00                  0,00              1.000,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO            10.062,86             10.089,86              9.352,79              9.062,40              9.089,86             27.505,05

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.062,86             10.089,86              9.352,79              9.062,40              9.089,86             27.505,05

 Totale Titolo  I                                         CO            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  66

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Incarichi professionali esterni                          CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  67

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.062,86             11.089,86             10.352,79              9.062,40              9.089,86             28.505,05



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  68

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 05  Servizio smaltimento rifiuti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  69

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 05  Servizio smaltimento rifiuti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00             20.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

                                                           T                 0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00             20.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

                                                           T                 0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  70

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 05  Servizio smaltimento rifiuti

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            65.000,00             69.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00             20.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

                                                           T                 0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            65.000,00             89.000,00             70.000,00             74.000,00             74.000,00            218.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00             20.000,00                  0,00             20.000,00

                                                           T            65.000,00             89.000,00             70.000,00             94.000,00             74.000,00            238.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  71

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al terri-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               583,39              1.065,83              1.565,83              1.065,83              1.065,83              3.697,49

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               583,39              1.065,83              1.565,83              1.065,83              1.065,83              3.697,49

 Prestazioni di servizi                                   CO             1.500,00              4.631,66              4.631,66              3.731,66              3.731,66             12.094,98

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.500,00              4.631,66              4.631,66              3.731,66              3.731,66             12.094,98

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO               390,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               390,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO             2.473,39              6.697,49              7.197,49              5.797,49              5.797,49             18.792,47

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.473,39              6.697,49              7.197,49              5.797,49              5.797,49             18.792,47



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  72

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al terri-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            19.049,31             28.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                           T            19.049,31             28.500,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            19.049,31             28.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                           T            19.049,31             28.500,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  73

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al terri-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             2.473,39              6.697,49              7.197,49              5.797,49              5.797,49             18.792,47

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.473,39              6.697,49              7.197,49              5.797,49              5.797,49             18.792,47

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            19.049,31             28.500,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                           T            19.049,31             28.500,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            21.522,70             35.197,49              7.197,49              5.797,49              5.797,49             18.792,47

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                           T            21.522,70             35.197,49             22.197,49             20.797,49             20.797,49             63.792,47



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  74

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 01  Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  75

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 01  Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  76

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 04  Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

 Totale Titolo  I                                         CO            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  77

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 04  Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.013,61             21.485,40             19.485,40             21.680,40             21.680,40             62.846,20



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  78

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteriale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO               826,80              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T               826,80              1.000,00              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO             1.902,80              2.000,00              2.000,00              1.300,00              1.300,00              4.600,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.902,80              2.000,00              2.000,00              1.300,00              1.300,00              4.600,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO             5.395,00             10.529,24             10.282,93              9.799,00              9.529,24             29.611,17

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.395,00             10.529,24             10.282,93              9.799,00              9.529,24             29.611,17

 Totale Titolo  I                                         CO             8.124,60             13.529,24             13.282,93             12.099,00             11.829,24             37.211,17

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             8.124,60             13.529,24             13.282,93             12.099,00             11.829,24             37.211,17



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  79

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteriale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00



 COMUNE DI COLAZZA (NO)                                                                                                                                                                           Data  24/01/2014  Pag.  80

                                  BILANCIO  PLURIENNALE   SPESE   2013 - 2015

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteriale

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANNOTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in corso          2013                  2014                  2015                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO             8.124,60             13.529,24             13.282,93             12.099,00             11.829,24             37.211,17

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             8.124,60             13.529,24             13.282,93             12.099,00             11.829,24             37.211,17

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00             29.300,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T                 0,00             29.300,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO             8.124,60             42.829,24             13.282,93             12.099,00             11.829,24             37.211,17

                                                          SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             25.000,00                  0,00                  0,00             25.000,00

                                                           T             8.124,60             42.829,24             38.282,93             12.099,00             11.829,24             62.211,17


